Департамент образования администрации  г. Перми

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №32 имени Г.А.Сборщикова"

П Р И К А З

 22.05.2023                                                                           № 302-уч

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 г. № 1400 «Об утверждении

Порядка проведения государственной аттестации по образовательным программам

среднего общего образования», приказом Министерства просвещения РФ от

10.12.2018 г. №52952 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования», письмом Рособрнадзора от № 04−31 от 01.02.2023 г. «О направлении

методических рекомендаций по организации и проведению ГИА по программам

основного общего и среднего общего образования в 2023 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сопровождающими на ЕГЭ в ППЭ № 514, МАОУ «СОШ №2» (ул.

Советская, 33)  на:

 26 мая (химия ) учителя физики Злобину Л.Л.,

29 мая (русский язык) классного руководителя 11А класса Банникову Е. Р. И

классного руководителя 11Б класса Созинову О.Д.

1 июня (математика база) классного руководителя 11Б класса Созинову

О.Д.

5 июня (физика, история) классного руководителя 11Б класса Созинову

О.Д.

13 июня (биология) классного руководителя 11Б класса Созинову О.Д.

2. Назначить сопровождающими на ЕГЭ в ППЭ  № 516, МАОУ «СОШ № 28»

(ул. Луначарского,4)  на:

8 июня (обществознание классного руководителя 11А класса Банникову Е.

Р.

13 июня (английский язык) классного руководителя 11А класса Банникову

Е. Р.

17 июня (английский язык) классного руководителя 11Б класса Созинову

О.Д.

20 июня (информатика) учителя информатики Почтоеву О.Д.

 О сопровождении на ОГЭ, ЕГЭ

Назначить сопровождающими на ЕГЭ в ППЭ  №203 , МАОУ «СОШ

Приоритет» (ул. Голева,8)  на 01 июня (математика профильный уровень)

классного руководителя 11А класса Банникову Е. Р.

3. Назначить сопровождающими на ОГЭ в ППЭ  № 516, МАОУ «СОШ № 28»

(ул. Луначарского,4)  на:

24 мая (история) учителя ОБЖ Некрасова И.Н.

3 июня (английский язык) учитель английского языка Окулова Ю.Х.

6 июня (русский язык) классного руководителя 9А класса Иванову И.П.,

классного руководителя 9Б класса Белоусову Н.А., классного руководителя

9Г Боборыкину С.В.

9 июня (математика) классного руководителя 9А класса Иванову И.П.,

классного руководителя 9Б класса Белоусову Н.А., классного руководителя

9Г Боборыкину С.В.

4. Назначить сопровождающими на ОГЭ в ППЭ  № 514, МАОУ «СОШ № 2»

(ул. Советская, 33)  на:

30 мая (обществознание) классного руководителя 9Б класса Белоусову

Н.А., классного руководителя 9Г Боборыкину С.В.

17 июня (биология) классного руководителя 9Г Боборыкину С.В.

5. Назначить сопровождающими на ОГЭ в ППЭ  №566 , МАОУ «СОШ № 6»

(ул. Екатерининская, 174)  на:

24 мая (биология, физика) классного руководителя 9Г Боборыкину С.В.

30 мая (химия, география) классного руководителя 9Д класса Баяндину

Ю.В.

6 июня (русский язык) классного руководителя 9Д класса Баяндину Ю.В.

9 июня (математика) классного руководителя 9Д класса Баяндину Ю.В.

14 июня (литература, география) классного руководителя 9Б класса

Белоусову Н.А.

6. Назначить сопровождающими на ОГЭ в ППЭ  №570 , МАОУ «СОШ № 32»

(ул. Советская, 102А)  на:

30 мая (информатика) классного руководителя 9А класса Иванову И.П.

14 июня (информатика) классного руководителя 9А класса Иванову И.П.

7. Определить сбор учащихся сопровождающими у школы  в день экзамена у

ворот школы  8.20, сопровождающим находиться в пункте проведения

экзамена до  окончания экзамена.

8. Ответственность и контроль над исполнением приказа возложить на

заместителя директора по УВР Иванову И.П.

        Директор школы       А.М. Гликсон

	П Р И К А З
	22.05.2023                                                                           № 302-уч